

Dodavatel:  Stamed s.r.o. Vřesová 667 33008 Zruč-Senec Česká republika IČO: 29161941, DIČ: CZ29161941, Telefon: +420 725323111 Fax: Mobil: E-mail: obchod@stamed.cz WWW: www.stamed.cz	Odběratel - sídlo: Sociální služby Města Sušice, příspěvková organizace nábřeží Jana Seitze 155 34201 Sušice Česká republika IČO: 49207482, DIČ: CZ49207482 Poštovní adresa: Sociální služby Města Sušice, příspěvková organizace nábřeží Jana Seitze 155 34201 Sušice Česká republika Místo určení: Domov důchodců a Domov se zvláštním režimem Nábřeží Jana Seitze 155 34201 Sušice 1 Česká republika Číslo smlouvy: Zakázka: STAMED Objednávka: OBP1621/2425
Banka: Komerční banka, a.s. Bankovní účet: 107-5913970207 / 0100 IBAN: CZ0901000001075913970207 BIC: KOMBCZPPXXX Var. sym.: 242505660 Konst. sym.: 0008 Spec. sym.:  Forma úhrady: Převodem Způsob dopravy: DODAVATELEM	QR platba Vystaveno: 20.12.2024 Datum splatnosti: 03.01.2025 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 20.12.2024

Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ	Sazba DPH	Základ [Kč]	DPH [Kč]	Celkem [Kč]
Označení					Výrobní číslo		
Police nad postel POLICE_NAD_POST EL	1,00	ks	2 351,00	21,00	2 351,00	493,71	2 844,71
Police ve tvaru L vedle umyvadla POLICE_L	1,00	ks	2 655,00	21,00	2 655,00	557,55	3 212,55
Skříň s trezorem 80 x 58 x 200 cm (š x h x v), prostor rozdělen na půl, levá část prostor na bundy/kabáty, pravá část police, jeden uzamykatelný prostor SKŘÍŇ_S_TREZORE M	1,00	ks	15 966,00	21,00	15 966,00	3 352,86	19 318,86
Stolek na televizi, uvnitř vestavná lednice / 60x58x75 cm (š x h x v) STOLEKTV+LEDNICE	1,00	ks	9 026,00	21,00	9 026,00	1 895,46	10 921,46
Noční stolek s náklížky a výškově nastavitelnou jídelní deskou Rozměry 59,7 x 88 x 48,7 cm (š x v x h) Oboustranná zásuvka Oboustranná skříňka 4x kolečka, 2x s brzdou Možnost zámku na zásuvku i dvířka Výškově naklápěcí jídelní deska 34 x 57 cm NS-03-OS	1,00		23 696,00	21,00	23 696,00	4 976,16	28 672,16
Jídelní stůl 60x60 cm, nohy z masivu STŮL_60X60	1,00	ks	9 245,00	21,00	9 245,00	1 941,45	11 186,45
Pečovatelské lůžko Formidabel E100, kolečka 100 mm, T7, dekor Chalet 7000-01-78	1,00	ks	26 776,79	12,00	26 776,79	3 213,21	29 990,00
Systém dělených postranic Unique, s madlem v dřevo-dekoru, 50/50, dřevěné obložení, dekor Chanet 7000-00-02	4,00	ks	3 571,43	12,00	14 285,72	1 714,29	16 000,01
Hrazda s hrazdičkou k lůžku Formidabel, automatické navijení 0603-00-00	1,00	ks	2 496,43	12,00	2 496,43	299,57	2 796,00
Jídelní židle/křeslo FM-8755 FM-8755	2,00	ks	4 578,51	21,00	9 157,02	1 922,97	11 079,99
Celkem:					115 654,96	20 367,23	136 022,19

V ceně výrobků je zahrnut příspěvek na recyklaci dle zákona 542/2020 Sb. v následující výši:

- 8,40 Kč/ks nemocniční, vyšetřovací a sprchovací lůžka
- 3,05 Kč/ks čističky vzduchu, germicidní lampy
- 0,80 Kč/ks nabíječky, nabíjecí kabely
- 0,84 Kč/ks ostatní zdravotnické přístroje

Rekapitulace DPH v Kč			
Základ 12%	43 558,94	DPH 12%	5 227,07
Základ 21%	72 096,02	DPH 21%	15 140,16
Celkem základ	115 654,96	Celkem DPH	20 367,23

Celkem k úhradě	136 022,19
Zálohy	0,00
Zbývá uhradit [Kč]	136 022,19

Registrace:
Evidováno u Krajského soudu v Plzni pod číslem C 27962



Razítko a podpis